Протокол

проведения публичных слушаний по вопросам изменения вида
разрешенного использования земельного участка

Место проведения: с. Чёрный Отрог, ул. Ленинская, 23
здание Черноотрожского сельского Центра досуга

Время проведения: 17 мая 2018 года 17-10 часов

Количество присутствующих: 12 (двенадцать) человек

Председательствующий: Понамаренко Оксана Сергеевна -  заместитель
главы муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет

Секретарь собрания: Магдеева Назия Сагитовна -  специалист 1-ой
категории администрации Чёрноотрожского сельсовета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение вопроса по:

- земельного участка с кадастровым номером 56:26:2009001:35, площадью
44613 кв.м., расположенного по адресу: Оренбургская область,
Саракташский район, село Черный Отрог, ул. Дорожная, 62,
предоставленного для строительства объектов лечебно-оздоровительного
назначения (детский оздоровительный духовно-патриотический лагерь
«Светоч» на вид разрешенного использования: для размещения объектов
религиозного назначения.

Указанный вид разрешенного использования относится к 17 группе видов
разрешенного использования земельных участков.
Код вида разрешенного использования -3.7

1. СЛУШАЛИ: Пономаренко О.С., заместителя главы
администрации Чёрноотрожского сельсовета, которая дала разъяснение ст.28
Федерального закона ФЗ- №131 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ», ст. 14 Устава муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет и Положения о публичных слушаниях,
утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования
Чёрноотрожский сельсовет 10 от 22.11.2005 года.

ВЫСТУПИЛИ:

По первому вопросу:

Гусев П.Г., депутат от избирательного округа № 1, на основании
заявления, поступившего от Корниенко Г.И., предложил изменить вид
разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером
56:26:2009001:35, площадью 44613 кв.м., расположенного по адресу:
Оренбургская область, Саракташский район, село Черный Отрог, ул.
Дорожная, 62, предоставленного для строительства объектов лечебно
оздоровительного назначения (детский оздоровительный духовно
патриотический лагерь «Светоч» на вид разрешенного использования: для
размещения объектов религиозного назначения.

Указанный вид разрешенного использования относится к 17 группе видов
разрешенного использования земельных участков.
Код вида разрешенного использования -3.7

Никтчук Владимир Алексеевич, депутат от избирательного округа №2,
поддержал предложение одобрить указанный вопрос об изменении вида
разрешенного использования данного земельного участка.

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером 56:26:2009001:35, площадью 44613 кв.м.,
расположенного по адресу: Оренбургская область, Саракташский
район, село Черный Отрог, ул. Дорожная, 62, предоставленного для
строительства объектов лечебно-оздоровительного назначения
(детский оздоровительный духовно-патриотический лагерь «Светоч»
на вид разрешенного использования: для размещения объектов
религиозного назначения.

Указанный вид разрешенного использования относится к 17 группе
видов разрешенного использования земельных участков.
Код вида разрешенного использования -3.7

ГОЛОСОВАЛИ: за
против
воздержались

12
нет
нет

РЕШИЛИ:

Председатель
Секретарь

О.С. Понамаренко
Н.С. Магдеева